
Příloha č.1 – předmět smlouvy 

Označení Popis komponenty ks 

AIR-CT5520-50-K9 Cisco 5520 Wireless Controller supporting 50 APs w/rack kit 1 

Servisní služby Podpora ISS_PD: AIR-CT5520-50-K9, 36 měsíců 1 

LIC-CT5520-50A Cisco 5520 Wireless Controller 50 AP License 1 

AIR-CPU-E52609D 1.90 GHz E5-2609 v3/85W 6C/15MB Cache/DDR4 1600MHz 1 

AIR-SD240GBKS4-EV 240GB 2.5 inch Enterprise Value 6G SATA SSD 1 

AIR-BZL-C220M4 Cisco 5520 Wireless Controller Security Bezel 1 

AIR-MR-1X081RV-A 8GB DDR4-2400-MHz RDIMM/PC4-19200/single rank/x4/1.2v 4 

CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2 

LIC-CT5520-DTLS-K9 Cisco 5520 Wireless Controller DTLS License 1 

AIR-CT5520-SW-8.2 Cisco 5520 Wireless Controller SW Rel. 8.2 1 

AIR-PSU1-770W 770W AC Hot-Plug Power Supply for 5520 Controller 1 

AIR-PSU1-770W 770W AC Hot-Plug Power Supply for 5520 Controller 1 

AIR-TPM2-001 Trusted Platform Module 1.2 for UCS (SPI-based) 1 

AIR-CT6870-NIC-K9 PCIe Network Interface 20G 1 

AIR-SD-32G-S 32GB SD Card for UCS servers 1 

SFP-10G-LR-OEM 
SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC 
Duplex, DMI diagnostika, Cisco kompatibilní 2 

 


